
 

 

Funkce Skypu pro firmy zapracováváme do Microsoft Teams, abyste mohli používat 
inteligentnější funkce pro volání, chatování a schůzky. Seznamte se ještě dnes s hodnotu 

Teams pro vaši organizaci. 
 

 
  

    
 

 

 

 

 

 
   
 
 
 

  

                                                  

 
 
 

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

  

                     

                      

 

 

      

    

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Microsoft Teams spojuje veškeré výkonné možnosti Office 365 s funkcemi Skypu pro firmy. Vytváří tak 
skutečné centrum týmové práce založené na chatu a umožňuje zákazníkům vybudovat otevřenější a hladce 

propojené digitální prostředí. 
  

Objevte, o kolik víc zvládnete díky 
Microsoft Teams! 

Skype pro firmy                                            Microsoft Teams 
 

Rychlé zprávy a chat                                                                             Rychlé zprávy a chat 

 

 

 
Rychlé zprávy ve Skypu pro 
firmy představují efektivní 
způsob, jak se v reálném čase 
spojit s kontakty. Umožňují 
také sdílet: 

• Emoji 

• Soubory 

 

 
 
Komunikace ve vláknech a trvalý chat 
nabízí další funkce, mezi které patří: 

• Doplňky – aplikace 

• Soubory GIF 

• Plánování schůzek 

v kalendáři v rámci chatu 

• Sdílení souborů v rámci 

chatu 

Schůzky                                                                                                                       Schůzky 

 

 
 
Profesionální online schůzky 
navržené pro obchodní 
jednání zahrnují funkce, mezi 
které patří: 

• Sdílení plochy 

• Audiokonference, 
webové konference 
a videokonference 

• Nahrávky schůzek 

Produktivitu schůzek zvyšuje: 

• Sdílení plochy a okna 

• Audiokonference, webové 

konference 

a videokonference 

• Sdílení souborů v rámci 

konverzací 

• Spoluvytváření v reálném 

čase s využitím propojených 

aplikací Office a dalších 

aplikací 

• Nahrávky schůzek v cloudu 

včetně přepisu a překladu 

Spolupráce                                                                                          Spolupráce 

 
 
Komunikaci a spolupráci 
podporují: 

• Propojené prostředí 
pro schůzky na 
jakémkoli zařízení 

• Integrace se 
systémem Office 

Mezi funkce, které zjednodušují spolupráci 
a vylepšují týmovou práci patří: 

• Vyhledávání obsahu, soubor a lidí 

• Možnost na jednom místě  

sledovat chaty, poznámky,  

soubory a schůzky související s  

určitým projektem 

• Integrace aplikací Office 365  

poskytující snadný přístup k produktům 

a službám, jako je SharePoint, OneNote, 

Power BI, Planner a další 

• Přímá komunikace s využitím  

@zmínek a označování  

členů týmu 

Stáhněte si aplikaci Teams ještě dnes.                                                            

https://products.office.com/cs-cz/microsoft-teams/group-chat-software

